
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

від 30.03.2022 р. № 87 

м. Кам’янка 
 

Про затвердження поточних  

індивідуальних технологічних  

нормативів використання  

питної води 
 

Відповідно до пункту «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 13 Закону України «Про питну воду, питне 

водопостачання та водовідведення», постанови Кабінету Міністрів України від 

05.07.2019 р. № 690 «Про затвердження Правил надання послуг з 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення і типових 

договорів про надання послуг з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення», наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

25.06.2014 р. № 179 «Про затвердження Порядку розроблення та затвердження 

технологічних нормативів використання питної води підприємствами, які 

надають послуги з централізованого водопостачання та/або водовідведення», ст. 

18 Закону України «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 

населення», керуючись ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розглянувши клопотання обслуговуючого кооперативу «Чмижина» 

від 28.03.2022 року № 875, виконавчий комітет міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Затвердити обслуговуючому кооперативу «Чмижина» поточні 

індивідуальні технологічні нормативи використання питної води строком на 

п’ять років, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради та начальника відділу житлово-

комунального господарства, транспорту та благоустрою виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                        Володимир ТІРОН 

 
 


